09/10/2019 SEI/TRE-AC - 0307621 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=331105&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 238/2019 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, e considerando o que
consta do Processo SEI n. 0001392-34.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º Convocar os servidores a seguir relacionados para prestar apoio logístico nas

eleições comunitárias dos Conselhos Municipais dos Direitos da Criança e do Adolescente, dia 5 de
outubro de 2019, conforme horário, locais e especificações descritas a seguir.

I - Em Rio Branco, das 16 às 18 horas para embarcar urnas nos veículos do CMDCA,
servidores: Keith Wilian Bandeira Macedo, Reinaldo Colares Franco, Raimundo Ferreira Vital, Diego
César Ribeiro de Matos e Gleyson Meneses Moreira;

II – Nas demais Zonas Eleitorais, 6 (seis) horas de trabalho, conforme conveniência da
logística de montagem de seções do Cartório: 2ª Zona - Wanderley Vasconcelos da Silva; 3ª Zona - Cleiber
Oliveira de Castro e Fernando Jorge da Silva e Sousa; 4ª Zona - Ricardo Melo Filho, João Carlos Godoy e
Benjamin Abecassis Junior; 5ª Zona - Antonio Teixeira Junior; 6ª Zona - Lucir Rocio Vaz e Josafá de
Lima Bandeira (Voluntário do CMDCA); 7ª Zona - Ilis Sandro Antonio Areno Ambrósio; 8ª Zona - Silvio
Forastiero Frazão;

Art. 2º Convocar os servidores a seguir relacionados para prestar apoio logístico nas
eleições comunitárias dos Conselhos Municipais dos direitos da Criança e do Adolescente, dia 6 de
outubro de 2019, conforme horário, locais e especificações descritas a seguir.

I - Em Rio Branco, das 06 às 20 horas com a finalidade de realizar plantão para entrega,
suporte técnico e recolhimento de urnas, servidores: Keith Wilian Bandeira Macedo; Reinaldo Colares
Franco; Raimundo Ferreira Vital; Gleyson Meneses Moreira; Diego César Ribeiro de Matos; Maria Lucia
Gabriel Fontes; Francisco Cláudio Rodrigues Barbosa; Sheila Maria dos Santos Carvalho;

II - Nas demais Zonas Eleitorais, das 06 às 20 horas, conforme a seguir especificado: 2ª
Zona - Wanderley Vasconcelos da Silva; 3ª Zona - Cleiber Oliveira de Castro e Fernando Jorge da Silva e
Sousa; 4ª Zona - Ricardo Melo Filho, João Carlos Godoy e Benjamin Abecassis Junior; 5ª Zona - Antonio
Teixeira Junior; 6ª Zona - Lucir Rocio Vaz e Josafá de Lima Bandeira (Voluntário do CMDCA); 7ª Zona -
Ilis Sandro Antonio Areno Ambrósio; 8ª Zona - Silvio Forastiero Frazão;

Art. 3º Determinar a publicação deste ato no Diário Eletrônico deste Tribunal.

Rio Branco, 04 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 04/10/2019, às 08:59,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0307621 e o código
CRC 6A71D6E0.

0001392-34.2019.6.01.8000 0307621v2